

Znak sprawy Sp/AZP/382/5/2019

Pyskowice, 2019-03-25

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 8

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2019. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może zrezygnować z następujących dokumentów składanych na wezwanie: sprawozdanie finansowe, oświadczenie o rocznym obrocie, wykaz systemów zarządzania łańcuchem dostaw, oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie kontroli zdolności produkcyjnych?

Odpowiedź:

Tak, rezygnuje.

Dot. Załącznik nr 5 - umowa

Pytanie nr 2

Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Par. 5 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godziny" na "godziny w dni robocze"?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Par. 5 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie wadliwego elementu, a nie całego aparatu?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu "W przypadku odstąpienia Sprzedającego" na " W przypadku odstąpienia Sprzedającego z przyczyn przez niego zawinionych"?

Uzasadnienie: Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Zapis "W przypadku odstąpienia Sprzedającego" obejmują także okoliczności za które dłużnik nie odpowiada.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Par. 8 Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta została by z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź:

Tak, wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL WYKONAWCZY sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PRÓKURENT
mgr Beata Telepko